m. Indeuotious. nam imagines ppter reverentiam illoz

quos figurat imago adorare debemus. quod enim facit

scriptura legent. b.
b pictura cernenti
bus ideoz. de cō.
di. iii. perlatus. ita
tū adorare debem⁹
ne duliā in lacrimam
puertamus. de hoc
de conse. di. iiij. ve-
nerabilis.

m. In erra. nam
nec signum saluato-
ris in solo vel silice
aut marmorib⁹ bu-
ni positis sculpere
v̄l pingere licet. L.
nemini licere. sig.
sal. l. vna.

n. Ulcerit. hoc est
v̄bū in. l. L. d. hys
qui ad sta. qf. l. i. i.
fi. Sed que erat pe-
na videt. q. egalis.
vt sez in vīcula pu-
blica mittantur. ff.

o. Rdinarij lo. I. dem
corum subditos suos
plures dignitates vel ec-
clesias quibus altarū cura

tate et honore priuandi sunt. rvi. q. v. quicunqz. in prin.,
vel iudicis arbitrio. ff. de iū deli. l. i. de of. dele. decauf.

p. Compescat. pena. enimonus metus alterius. L. ad. l.
iul. repet. l. i. stut. papa. q. h̄tēs p̄les dignitates vel

o. Rdinarij. sta. alia beneficia curā animarū h̄tia q.
ordinarios cōpellantur ostēdere. infra tēp̄ sp̄tēns
superioris arbitrio statyendum dispensatōes. quas si non
ostenderit pindē. pcedatur ac si nullas h̄tēt et si ostēde
rēt et sufficiētē nō āplius molestē p̄rouiso ne in predi-
ctis beneficiis curā negligatur animarū. si aut̄ dubitē de
dispensatione ad se. ap. recurratur. talibus plura talia h̄tia
ficia obtinentibus aliud nō cōferatur beneficium nisi ostē
sa dispensationē sufficientēt et tunc ita demū cōferatur si p̄
dispensationē possit illud cum alīs retinere vel si priorib⁹
tenūcauerit alī collarō facta nō teneat.

q. Locorū. per h̄tē q. dicit ordinarij locorū vīdūtē tēp̄ epi-
scopis intelligere. ad h̄tē. xi. q. i. de ḡsona. tēp̄ die fin. q. uil. et
gar. q. etiā hanc cōpulsionez facere p̄tētē quicunqz inferiores
qui h̄tē in sōnem. tēp̄. di. si in plebibus. de of. dele. super
eo. de insti. cum venissent. et destitutorū. de preben. referen-
te. ipsiētē ordinarij sūt. de of. or. cū ab ecclārū. et. p̄ba. i.
e. v. in cōfrendis. tas q. canonibus inimica. vt. j. de
r. Plures. hec pluralis. cle. anō re. q. nō nulli. tēp̄. q. i.
per totū. iō odiosa et restringēda. ff. de li. et pos. cum qdā.
et. l. de reg. iu. odia. et. l. de p̄bē. n̄ p̄. e. Mārā cura. l. z

spâliter hic dicat de his idem in alijs, cù enim pluralitas sit reprobata in beneficijs de iure cō p̄ctiā in minoribus ordinariis id petere. de p̄cur. ex insinuatione, nisi essent beneficia que sīl de iure teneri possent qđ dic vt. s. e. li. de lēp. grā.

go idē iudicij qđ de bñficijs curaz a Personatū. cr. animarū hñtib. s. de elec. dudū. i. s. nō p̄ oīa. vt p̄z. s. de eta. et q. c. i. b. Dñmik. aīarū. s. c. Dispensatōes.